Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS06a
Data for ethvert apparat (d) eller
elementeefarge (e):
HIC* o
fargetonetekst for fargene
pa denne siden:
H* ¢R00Yg, R25Y,, ..., B75R
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ORS20a; adapterte (a) CIELAB data

H* e L*=L*

a*y b*a C*apd*apa

ROOY_100_109 48.4
R25Y_100_109 56.8
R50Y_100_109 68.6
R75Y_100_10Q 80.6
Y00G_100_109 90.2
Y25G_100_109 83.2
Y50G_100_109 73.3
Y75G_100_109 62.0
GOOB_100_109 55.8
G25B_100_109 59.3
G50B_100_109 63.0
G75B_100_109 45.7
BOOR_100_109 27.5
B25R_100_109 38.3
B50R_100_109 49.5
B75R_100_109 48.9

6

66.1 40.2
48.0 50.5
25.0 63.9
48 77.2
-9.6 88.2
-18.4 79.9
-31.7 62.7
-49.7 43.2
-65.2 33.8
-50.3 -9.0

-30.5 -42.0
-5.7 -44.6
259 -473
52.6 -285
735 -9.0 740
69.3 129 704

77.3
69.6
68.6
77.3
88.7
81.9
70.2
65.8
73.4
51.0
51.9
44.9
53.9
59.8
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Progveplansje ANG66 infalge Prgveplansje 1 infalge R8-09
~ 16-trinns fargetonesirkel; prgveplansje infglgBIN 33872-
C M Y

%Omfang

U*re| = 145

%Regularitet
g*H,rel = 20
g*C,rel =38

greonnlig
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http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/AN66FONX.PDF /.PS3D-linearisering, side 4/24
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TLSO6a; adapterte (a) CIELAB data

L*=L* ,a*, b*a

C*ab,ah*ab,a

Gul Ye

51.0
92.6
83.7
86.9
317
57.7
5.6

95.4
39.9
81.2
52.2
30.5

radlig

grennlig

BIa Be

radlig

input: rgb/cmy0/000n/w set...
output:->rgbge setrgbcolor
L \Y

755 59.6 96.2 38
-20.589.2 915 102
-81.7 78.3 113.2 134
-45.7 -13.4 47.6 194
72.9

93.0

0.0 0.0

0.0 0.0

58.7 27.9

-28 715

-42.4 13.6

14 -46.4
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CyN7 (144:1):gp=1,000;gN=1,081 http://farbe.li.tu-berlin.de/AN66/ANG66FOPX_CYN7_1.PDF/.PS




